

DIGISI, S.R.L.

Ave. Bolivar Esq. Maximo Gomez Plaza

Libertador 1re, RNC No. 131-016936

Tels.: (809) 686-9400- (809) 563-9022

- COTIZACION -

Numero : 8463

Fecha : 02/18/25

Vence : 03/20/25

Condiciones : 30 dias

Vendedor : 08

5333191

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

C/HIPOLITO HERRERA BILLINI ESQ. JUAN B.

PEREZ, CENTRO DE LOS HEROES

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	Subtotal
CONRJ45	CONECTOR RJ45 CAT. 6 HARVISION	500.0	9.75	4875.00
PATCH7	PATCH CORD 7"	300.0	425.00	127500.00
PACH02	PANDUIT COOPER BLUE CATG 6 PATCH CORD DE 3 PIES	500.0	350.00	175000.00
PATCH15	PANDUIT COOPER BLUE CATG 6 PATCH CORD 15"	20.0	775.00	15500.00
MINI JACK6	PANDUIT COOPER BLUE CATG 6 MINI-JACK CAT.6E PANDUIT PUNCHDOWN MODULE WHITE RPE: 34211 VENDEDOR DINORAH CRUZ dinorahct@gmail.com , Tele 8096969400	1000.0	325.00	325000.00

Observaciones :

Subtotal : 647875.00

ITBIS : 116617.50

Total \$: 764492.50

DIGISI, S.R.L.

131-01693-6

Preparado Por

Autorizado Por

Recibido Por



OFERTA ECONÓMICA

ENCUENTRO OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RED PARA MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES					No. Expediente:		CM-2025-028	
Nombre del Oferente:							RNC/Cédula:		131016936	
Fecha:		19/2/2025					RPE:		34211	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	RJ 45	HARVISION	UD	500	\$9.75	18%	RD\$ 1.76	RD\$ 11.51	RD\$ 5,752.50	
2	PATCH CORD • 7' PIES • CAT.6 • COLOR AZUL O NEGRO	PANDUIT	UD	300	\$425.00	18%	RD\$ 76.50	RD\$ 501.50	RD\$ 150,450.00	
3	PATCH CORD • 3' PIES • CAT.6 • COLOR AZUL	PANDUIT	UD	500	\$350.00	18%	RD\$ 63.00	RD\$ 413.00	RD\$ 206,500.00	
4	PATCH CORD • 15' PIES • CAT.6A • COLOR AZUL O NEGRO	PANDUIT	UD	20	\$775.00	18%	RD\$ 139.50	RD\$ 914.50	RD\$ 18,290.00	
5	MINIPLUG, • CAT.6 • COLOR AZUL • MODULAR (COMPATIBLE CON PATCHPANEL LANPRO O NETSYS)	PANDUIT	UD	1000	\$325.00	18%	RD\$ 58.50	RD\$ 383.50	RD\$ 383,500.00	
6	CANALETAS • 2" PULGADAS • COLOR BLANCO • CON ADHESIVO		UD	100	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
7	CANALETAS • 1" PULGADAS • COLOR BLANCO • CON ADHESIVO		UD	100	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
8	CANALETAS • 3/4 PULGADAS • COLOR BLANCO • CON ADHESIVO		UD	100	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
9	CAJA DE CABLES UTP • CAT.6 • ROLLO DE 1000 PIES • COLOR AZUL		Cajas	40	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	

DIGISI, S.R.L.
RNC: 31016936
Ej. Dgo. Rep. Dom.



SINCFAB OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RED PARA MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES					No. Expediente:		CM-2025-028	
Nombre del Oferente:		DIGISI SRL					RNC/Cédula:		131016936	
Fecha:		19/2/2025					RFE:		34211	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otra		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
10	PDU • PARA MONTAJE EN RACK • 120 VOLTIOS • 8 SALIDAS • HORIZONTAL			UD	20	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
11	GABINETE DE PARED • TAPAS LATERALES REMOVIBLES • DE 27U A 28U • COLOR NEGRO • VENTILADOR INTEGRADO • PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL			UD	5	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	GABINETE DE PARED • TAPAS LATERALES REMOVIBLES • DE 16U A 18U • COLOR NEGRO • VENTILADOR INTEGRADO • PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL			UD	30	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
13	TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULGADA • TIPO DIABLITOS • LONGITUD: 1 PULGADAS			UD	550	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	TORNILLOS DIABLITOS DE ½ PULGADA • TIPO DIABLITOS • LONGITUD: ½ PULGADAS			UD	256	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
15	TORNILLOS DIABLITOS DE 2 PULGADA • TIPO DIABLITOS • LONGITUD: 2 PULGADAS			UD	256	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
16	TARUGOS VERDES			UD	500	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
17	TARUGOS AZULES			UD	500	\$0.00	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUBTOTAL									RD\$	647,875.00

DIGISI, S.R.L.
19/02/2025
1693-6



ENCUENRA OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RED PARA MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES					No. Expediente:	CM-2025-028
Nombre del Oferente:		DIGISI SRL					RNC/Cédula:	131016936
Fecha:		19/2/2025					RPE:	34211
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otro	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final
TOTAL ITBIS RD\$ 116,617.50								
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		Setecientos sesenta y cuatro mil cuatrocientos noventa y dos pesos con 50/100					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$ 764,492.50	

Nombre del representante legal y fecha	Firma y Sello
--	---------------

DIGISI, S.R.L.
RNC: 131-01693-6
Sto. Dgo., Rep. Dom.